Octavo queritur, An licet ei cuique ad Religiosorum institutum & ordinem se conferte eo tempore, quo fratres eius, vel soror indiger alimenteris? Respondeo, distinguendo: aut egelstas huiusmodi est extrema, vel qualiter extrema, aut solum gratis, & alicuius momenti. Si prius,

naturali